
UCHWAŁA NR 102/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 marca 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych w postaci 

urządzeń i oprogramowania nabytego w ramach umowy nr 394/2021 na realizację zadania „Dostawa, 
montaż i utrzymanie systemu zliczania pasażerów”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu 

Metropolitalnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz rozdziału I § 4 ust. 2 pkt 5 i rozdziału 
III § 1 ust. 1 załącznika do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii ze zmianami 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr 80/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 marca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych w postaci urządzeń 
i oprogramowania nabytego w ramach umowy nr 394/2021 na realizację zadania „Dostawa, montaż 
i utrzymanie systemu zliczania pasażerów”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne bezzwrotne przekazanie składników majątkowych w postaci 
urządzeń i oprogramowania nabytego w ramach umowy nr 394/2021 na realizację zadania „Dostawa, 
montaż i utrzymanie systemu zliczania pasażerów”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego, o łącznej wartości brutto 588 336,55 zł (tj. 478 322,40 zł netto), według wykazu 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7D501-4DC6-4C1D-ACF4-4D4279F86EF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T13:09:33+0200




